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Detaljer från utställningen Slarvan   

 

 
 
En slarva är ett annat ord för trasa eller en utnött tyglapp. Slarvan är också namnet på en liten 
vandringsutställning som vill inspirera och ge idéer till vad man själv kan göra av tyg från en gammal 
yllekappa, en linneservett eller ett halvfärdigt korsstygnsbroderi. Kort sagt textil som kanske blivit över 
hemma eller som man kan hitta på loppis.  
 
Slarvan riktar sej till barn i alla ådrar och kan ses som en inspirationskälla med temat textilt återbruk. Den 
fungerar som komplement till praktiskt arbete exempelvis i barngrupper . Utställningen kan passa i 
klassrum, slöjdklubbar, bibliotek med mera. Beskrivningar med förslag på redskap, materialval och 
tillvägagångssätt följer med, så man kan själv ordna workshops i anslutning till utställningen.  
 
 
 
                                        

        

Fakta - Bakgrund  
 
Den lilla vandringsutställningen Slarvan är ett resultat av  
ett tvåårigt samarbetsprojekt mellan de textila hemslöjds- 
konsulenterna i de fyra nordligaste länen. Utställningen  
finns nu i var sitt exemplar hos länshemslöjdskonsulenterna  
i Jämtland, Norrbotten, Västerbotten och Västernorrland.  
 
Projektet pågår 2007 – 2008 och ägs av Jämtlands län.  
Medel har beviljats av Nämnden för hemslöjdsfrågor.   
Målet är att ta fram ett pedagogiskt inspirationsmaterial i två delar 
på temat textilt återbruk. Den ena i form av en mindre vandrings- 
utställning, som nu är klar. Den andra delen är ett underlag till  
en skrift med texter om återbruksslöjd, idéer om materialval, beskrivningar  
med mera. Detta arbete fortsätter under 2008.  
 
Projektet som här beskrivs har växt fram ur ett mångårigt samarbete  
mellan de textila hemslöjdskonsulenterna i norrlänen.  
Inspiration och idéer har hämtats ur tidigare arbete som bland annat ledde  
till utställningen Nytt av onytt – textilt återbruk (2004-2005), där massor av 
nytillverkad återbruksslöjd från länen visades.  
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 Utställningen Slarvan klar för visning                                                                        Utställningen Slarvan nedmonterad och hopfälld 

 
 
Praktisk information om Slarvan:  
Utställningen består av ett bord med hopfällbara ben och lock som fälls upp och låses med två 
medföljande sidostycken i trä. Belysning finns inbyggd och ett löstagbart krön ingår, som lyfts  
av när utställningen packas ihop. Det finns 11 typer av föremål i varsitt exemplar, undantaget  
knapparmbanden som följer med i fem varianter 
Inplastade beskrivningar till alla föremålen finns där tillvägagångssätt,  
förslag på redskap och materialval beskrivs. 
Obs! Man behöver komplettera med förbrukningsmaterial och textila redskap om man praktiskt arbete är 
planerat i anslutning till utställningen.  
 
Mått och vikt: 
Hopfälld mäter utställningen:  
  Längd - 125 cm, Bredd – 83 cm, Höjd – 30 cm 
Med utfällda ben, uppfällt lock och krön:  
  Längd – 125 cm, Bredd – 83 cm, Höjd – 141 cm 
Utställningen väger ca 25-30 kg 
 
För mer information och bokning av utställningen:  
Kontakta hemslöjdskonsulenten i ditt län 
  

Jämtlands län – Ingela Fredell, 063-14 76 02,  
e-post: ingela.fredell@jll.se, hemsida: www.hemslojd.org/jamtland 
 

Norrbottens län – Pia Jägstrand, 070-315 9290,  
e-post: pia.jagstrand@hush.se, hemsida: www.hemslojden.info 
 

Västerbottens län – Kristina Ersviken, 0942-102 25,  
e-post: kristina.ersviken@hemslojd.org, hemsida: www.hemslojden.org/vasterbotten 
 

Västernorrlands län – Ulrika Bos Kerttu, 0911-886 86,  
e-post: ulrika.bos.kerttu@murberget.se, hemsida: www.murberget.se 

 
Foto och text: Pia Jägstrand, 9 sep -08 


